Telefone: (51) 3690.4148 | www.santacruz.rs.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de  CBUQ usinado a quente e estocado a frio

(UAEF), acondicionado em sacos de 25 kg, destinado principalmente a serviços de manutenção

corretiva em pavimentos asfálticos (como tapa-buracos e pequenas correções de superfície)

para ser utilizado em vias do Município de Santa Cruz do Sul – RS.

O Município de Santa Cruz do Sul - RS torna público que, em virtude da necessidade de

avaliação de eventual alteração dos termos do edital e seus anexos, fica SUSPENSA a licitação

supracitada,  inclusive  em  relação  a  data  de  recebimento,  abertura  e  disputa  de  preços,

marcada para o dia 23/07/2025.

                        Santa Cruz do Sul, 22 de julho de 2025.

                   CLÓVIS SCHWENGBER

                    Agente de Contratações

		2025-07-22T09:36:40-0300